

„Terekas“ keičia produkcijos pardavimų strategiją

► Praėjusią savaitę į bendrovę „Terekas“ buvo atvykę penki pardavimų vadybininkai iš Kanados, Portugalijos, Italijos, Vokietijos ir Rusijos. Jie susipažino su šios įmonės gaminamomis plastiko (PET) taros pūtimo universaliomis mašinomis „Flex Blow“ ruošdamiesi jas parduoti pasaulio rinkose.

Šių metų gegužę „Terekas“ planuoja užbaigti pernai birželį pradėtą „FlexBlow“ mašinų gamyklos statybą Kretingoje. (Gamyklos statybą įmonei kainuos apie 6 mln. eurų, joje bus sukurta 20–30 naujų darbo vietų.) Pradėjus veikti gamyklai, „FlexBlow“ mašinų gamyba turėtų išaugti dvigubai – iki 50-ies kasmet. Kretingoje kuriamas ir gaminamas „FlexBlow“ mašinas bendrovė „Terekas“ šiandieną parduoda į 26-ias pasaulio šalis. Produkcijos eksportu užsiima įmonės pardavimų skyriaus specialistai.

„Mūsų pardavėjai skraido po visą pasaulį. Suskaičiavome, kad tokiu mums įprastu būdu pardavimų tiek, kiek reikės išaugus gamybai, nepadidinsime“, – aiškino bendrovės „Terekas“ vykdomasis direktorius Gintautas Maksvytis.

Paleidus naują gamyklą „Terekas“ savo produkciją parduos ir per įmonėje apmokytus tarpininkus iš užsienio. Dar vieną savaitės trukmės mokymų sesiją Kretingoje yra suplanuota poros mėnesių, į ją yra pakviesti pardavimų vadybininkai iš Saudo Arabijos, Japonijos ir Jungtinių Amerikos valstijų.

„Terekas“ stiprina ir savo įmonės pardavimų skyrių. Įmonės produkcijos naują pardavimų strategiją sugalvoja neseniai skyriui vadovauti ėmėšis Aidas Vizgaudas. G. Maksvytis pasidžiaugė, kad tokiose stambiose, kaip antai „L'Oréal“, „Philips Morris“ užsienio kapitalo įmonėse dirbusį A. Vizgaudą pavy-



► Mokymuose Kretingoje dalyvavę pardavimų vadybininkai iš Kanados, Portugalijos, Italijos, Vokietijos ir Rusijos su „Tereko“ specialistais ir vykdomoju direktoriumi (kairėje) Gintautu Maksvyčiu.

Ritas Nagjienės nuotr.

ko privilioti į „Tereką“. „Jis turi didmenos pardavimų patirtį, platų supratimą apie tai“, – sakė G. Maksvytis. A. Vizgaudas atnaujino pardavimų skyriaus su-

dėtį. Šiandieną skyriuje dirba 9 žmonės. A. Vizgaudas yra vietinis, padvariškis.

Į „Tereką“ atvykę svečiai iš Kanados, Portugalijos, Rusijos, Vo-

kietijos ir Italijos gyveno kaimo turizmo sodyboje „Vienkiemis“, pietaudavo „Smagračio“ kavinėje.

„P. n.“ informacija

Vasaros sostinėje už stintomis kvėpianti šventė

Livija GRAJAUSKIENĖ

► „Didle džiaugiamies, ka stinta – menka paveizietė, bet baiseskani žovelė – į Palongą tėik žmuoniū sotraukė“, – atidarydamas jau septynioliktąją šventę Palongos stintų žmonių žurnalas

